
Pos.
1
2
3
4
5

St.Nr.
121
111
124
113
123

Name
Dennis Vesper
Steve Richert
Uwe Amm
Andreas Gebhardt
Andreas Voltz

Bewerber

ADAC Team No
ADAC Nordbay

Fabrikat
Nissan GTI
Opel Astra
Toyota Celica
VW Golf 16V
Alfa Romeo

Nat./ Wohnort
Merzdorf
Pennewitz
Windsbach
Marktleuthen
Darmstadt

Runden
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
3:39.207
3:44.542
3:48.278
3:51.757
3:52.332

Diff.

5.335
9.071

12.550
13.125

Beste Zeit.
42.609
42.319
44.595
44.934
44.776

Punkte
1
2
3
4
5

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
gestartet: 5, gewertet: 5, nicht gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Vorsprung

5.335

Durchnitts Geschwindigkeit

75,545

Beste Rundenzeit

42.319

Beste Geschw.

78,263

Beste Runde von

111 - Steve Richert
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Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 407/13

Orbits
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Lizensiert für Camp Company GmbH

2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013
Klasse 1

2. Qualifikationslauf

Rennen (5 Runden) started at 10:52:38

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

05.05.2013 10:40


